Б А Р А Њ Е
за склучување на договор
	Податоци за субјектот (корисник на услуга)

	Назив на субјектот:
	

	Адреса:
	

	ЕМБС:
	

	ЕДБ:
	

	Жиро сметка:
	

	Депонент: 
	

	Овластено лице:
	

	Лице за контакт:
	

	Телефон за контакт:
	

	Податоци за предметот на договор

	Вид на отпад:
	

	Шифри на отпад:
	

	Прилог на барањето

	Тековна состојба

(не постара од 6 месеци)
	


· При носење на отпад за уништување, претходно се доставуваат пополнети следните формулари (www.drisla.mk) : 
· Барање за уништување на отпад

· Идентификационен формулар

· Транспортен формулар
           Дата                                                            Потпис и печат на барателот

-----------------------------                                              --------------------------------------------
